בגין הלנת תושב האזור שהנו בן משפחה של החשוד.

הבקשה הוגשה עוד ביום 17.4.17 והתקיימו מספר דיונים לצורך בירורה. כעת באה שעת ההכרעה.

האישום

ב. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של הלנת תושב האזור לפי סעיף 12ב2(א)(1) לחוק הכניסה
לישראל, התשי"ב-1952, וכן הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק.

תושב שהוא בעלה את הנאשמת הלינה ברמלה, המאוחרות, הלילה בשעות 23.6.16 ביום כי היא העובדות תמצית
האזור. משנשאלה על ידי השוטרים היכן בעלה, השיבה כי איננו בבית, אך לאחר בדיקה הסתבר כי הסתתר בתוך מיטה

החשוד בעבירת ההלנה, בכל תיק.

2. מתוך התיקים שנדונו בעבירת הלנה (הלנת תושב זר-153 תיקים; הלנת תושב זר/סיוע להלנתו- 80 תיקים;
הלנת תושב זר במטרה להעסיקו-11 תיקים)- רשימת מספרי התיקים הפליליים בבית המשפט.

הנתונים יועברו לידי ב"כ הנאשמת בתוך 45 יום.

המזכירות תעביר את ההחלטה לידי ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.